

# 合并资产负债表（资产）（未经审计）

会合01表

编制单位：武汉光谷环保科技股份有限公司

单位：人民币元

资 产	2019年3月31日	2018年12月31日
流动资产：		
货币资金	170,220,119.30	188,103,888.35
交易性金融资产		
应收票据及应收账款	189,498,555.46	162,251,954.67
预付款项	8,705,376.69	10,132,488.04
其他应收款	304,920,313.13	310,940,700.35
存货	15,856,660.82	13,910,040.99
持有待售资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产	86,921,637.85	65,120,933.40
流动资产合计	776,122,663.25	750,460,005.80
非流动资产：		
债权投资		
其他债权投资		
长期应收款		
长期股权投资		
其他权益工具投资		
其他非流动金融资产		
投资性房地产		
固定资产	555,910,561.76	562,610,325.79
在建工程	262,119,659.41	251,740,147.62
生产性生物资产		
油气资产		
无形资产	850,764,243.89	637,210,996.39
开发支出		
商誉	2,431,631.60	2,431,631.60
长期待摊费用	2,182,954.35	2,502,750.96
递延所得税资产	961,081.44	1,129,478.89
其他非流动资产		
非流动资产合计	1,674,370,132.45	1,457,625,331.25
资产总计	2,450,492,795.70	2,208,085,337.05

法定代表人：



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：



# 合并资产负债表（负债及股东权益）（未经审计）

会合01 表

编制单位：武汉光谷环保科技股份有限公司

单位：人民币元

负债和股东权益	2019年3月31日	2018年12月31日
流动负债：		
短期借款	100,000,000.00	40,000,000.00
交易性金融负债		
应付票据及应付账款	150,047,601.13	85,672,341.23
预收款项	4,775,754.47	15,319,261.77
应付职工薪酬	192,119.98	213,370.98
应交税费	20,696,605.28	19,533,908.34
其他应付款	891,924,567.29	817,437,495.57
持有待售负债		
一年内到期的非流动负债	248,270,000.00	156,572,808.86
其他流动负债		
流动负债合计	1,415,906,648.15	1,134,749,186.75
非流动负债：		
长期借款	534,830,000.00	603,330,000.00
应付债券		
长期应付款	150,000.00	150,000.00
预计负债		
递延收益	12,226,014.20	4,014,680.70
递延所得税负债	25,713,611.94	25,953,926.07
其他非流动负债		10,000,000.00
非流动负债合计	572,919,626.14	643,448,606.77
负债合计	1,988,826,274.29	1,778,197,793.52
股东权益：		
股本	150,000,000.00	150,000,000.00
其他权益工具		
资本公积	3,861,949.50	3,861,949.50
减：库存股		
其他综合收益		
专项储备		
盈余公积	45,998,830.28	45,998,830.28
一般风险准备		
未分配利润	184,115,832.56	153,202,982.53
归属于母公司股东权益合计	383,976,612.34	353,063,762.31
少数股东权益	77,689,909.07	76,823,781.22
股东权益合计	461,666,521.41	429,887,543.53
负债和股东权益总计	2,450,492,795.70	2,208,085,337.05

法定代表人：



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：



# 合并利润表（未经审计）

编制单位：武汉光谷环保科技股份有限公司

会合02表  
单位：人民币元

项 目	2019年1-3月	2018年1-3月
一、营业收入	158,373,144.76	103,675,171.11
减：营业成本	91,897,388.38	63,903,390.20
税金及附加	1,067,964.09	1,494,763.30
销售费用	2,442,522.85	2,016,846.78
管理费用	5,569,397.73	5,210,372.89
研发费用	4,283,616.40	3,714,204.77
财务费用	16,996,742.09	5,665,118.52
其中：利息费用	17,551,342.20	5,465,318.09
利息收入	585,942.23	150,180.66
资产减值损失		576,845.07
信用减值损失	-557,577.29	
加：其他收益	33,099.03	388,015.58
投资收益（损失以“-”号填列）		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）		
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		
资产处置收益（损失以“-”号填列）		
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	36,706,189.54	21,481,645.16
加：营业外收入		890.41
减：营业外支出		71,042.61
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	36,706,189.54	21,411,492.96
减：所得税费用	4,927,211.66	1,177,634.62
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	31,778,977.88	20,233,858.34
其中：同一控制下企业合并中被合并方合并前净利润		
（一）按经营持续性分类：		
1. 持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	31,778,977.88	20,233,858.34
2. 终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）		
（二）按所有权归属分类：		
1. 少数股东损益（净亏损以“-”号填列）	866,127.85	736,153.25
2. 归属于母公司股东的净利润（净亏损以“-”号填列）	30,912,850.03	19,497,705.09
五、其他综合收益的税后净额	0.00	0.00
归属于母公司股东的其他综合收益的税后净额	0.00	0.00
（一）不能重分类进损益的其他综合收益	0.00	0.00
1. 重新计量设定受益计划变动额		
2. 权益法下不能转损益的其他综合收益		
3. 其他权益工具投资公允价值变动		
4. 企业自身信用风险公允价值变动		
.....		
（二）将重分类进损益的其他综合收益	0.00	0.00
1. 权益法下可转损益的其他综合收益		
2. 其他债权投资公允价值变动		
3. 可供出售金融资产公允价值变动损益		
4. 金融资产重分类计入其他综合收益的金额		
5. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益		
6. 其他债权投资信用减值准备		
7. 现金流量套期储备（现金流量套期损益的有效部分）		
8. 外币财务报表折算差额		
9. 自用房地产或存货转换为以公允价值模式计量的投资性房地产转换日公允价值大于账面价值部分		
.....		
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额		
六、综合收益总额	31,778,977.88	20,233,858.34
归属于母公司股东的综合收益总额	30,912,850.03	19,497,705.09
归属于少数股东的综合收益总额	866,127.85	736,153.25
七、每股收益：		
（一）基本每股收益	0.21	0.13
（二）稀释每股收益	0.21	0.13

法定代表人：



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：



## 合并现金流量表（未经审计）

编制单位：武汉光谷环保科技股份有限公司

会合03表  
单位：元

项目	2019年1-3月	2018年1-3月
<b>一、经营活动产生的现金流量：</b>		
销售商品、提供劳务收到的现金	101,568,748.90	77,162,047.22
收到的税费返还	407.22	355,323.77
收到其他与经营活动有关的现金	241,419,341.47	268,686,856.13
经营活动现金流入小计	342,988,497.59	346,204,227.12
购买商品、接受劳务支付的现金	36,259,576.39	24,529,075.47
支付给职工以及为职工支付的现金	20,449,740.90	16,971,895.69
支付的各项税费	17,824,734.96	17,465,153.64
支付其他与经营活动有关的现金	174,424,777.71	85,459,588.47
经营活动现金流出小计	248,958,829.96	144,425,713.27
经营活动产生的现金流量净额	94,029,667.63	201,778,513.85
<b>二、投资活动产生的现金流量：</b>		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		125.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金	585,942.23	147,319.74
投资活动现金流入小计	585,942.23	147,444.74
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	181,810,222.26	194,910,530.57
投资支付的现金		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	181,810,222.26	194,910,530.57
投资活动产生的现金流量净额	-181,224,280.03	-194,763,085.83
<b>三、筹资活动产生的现金流量：</b>		
吸收投资收到的现金		
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金		
取得借款收到的现金	110,000,000.00	130,000,000.00
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计	110,000,000.00	130,000,000.00
偿还债务支付的现金	18,100,000.00	5,010,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	6,228,182.14	3,534,261.62
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润		
支付其他与筹资活动有关的现金	16,360,974.51	19,195,957.70
筹资活动现金流出小计	40,689,156.65	27,740,219.32
筹资活动产生的现金流量净额	69,310,843.35	102,259,780.68
<b>四、汇率变动对现金的影响</b>		
<b>五、现金及现金等价物净增加额</b>	-17,883,769.05	109,275,208.70
加：期初现金及现金等价物余额	188,103,888.35	145,771,434.94
<b>六、期末现金及现金等价物余额</b>	170,220,119.30	255,046,643.64

法定代表人：



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：

